

دیدگاه
امیدی که پس از جام جهانی فوتبال ناامید شد
<p>مهدی پاشازاده: امیدوار بودیم بعد از جام جهانی فوتبال ما با رشد چشمگیری همراه شود ولی این اتفاق نیفتاد، ما بعد از جام‌های جهانی قبلی بویژه بعد از جام‌جهانی ۹۸ دیدیم که انگیزه‌های بازیکنان بیشتر شد و چندین بازیکن ما لژیونر شدند. همچنین آکادمی‌های فوتبال فعال شدند اما امسال بعد از جام‌جهانی این اتفاق نیفتاد. تنها چیز مثبتی که اتفاق افتاده ، این است که مربی‌های جوان ما خوب کار کرده‌اند و یک مقدار از کلیشه‌ها در انتخاب سرمربی برآمدیم. خدا را شکر مربیان جوان عملکرد خوبی داشتند. با اینکه در حال حاضر ما باین نیم فصل خوش هستیم، بسیاری از تیم‌ها هنوز به شرایط آرمانی نرسیده‌اند و همه امیدوار به نیم فصل دوم هستیم. شاید یکی از دلایل، کم‌شدن تعداد تیم‌ها و به‌دنبال آن کاهش تعداد بازی‌ها باشد. هرچند یکی، دو تیم به ثبات نسبی رسیده‌اند ولی هنوز انتقالات برآورده نشده است. کیفیت بازی‌های این فصل تحت تاثیر جام‌جهانی قرار گرفته است. از سوی دیگر دیر و زود شدن نقل و انتقالات و دیر بسته شدن تیم‌ها بر سطح کیفی بازی‌ها تاثیر گذاشته است. متأسفانه حواشی موجود آمده درباره قضیه حق پخش نیز باعث شد اقبال مردم به سمت فوتبال کمتر شود.</p>
انتخاب

عبدالله زاده از همراهی تیم المپیک بازماند
احمد عبدالله زاده، بازیکن تیم فوتبال فولاد خوزستان به‌دلیل مشکل کارت پایان‌خدمت سربازی از همراهی تیم فوتبال المپیک کشورمان که بامداد چهارشنبه (دیروز) عازم قطر شد، بازمانده است. هومن افاضلی که موقتاً هدایت تیم المپیک را در اختیار دارد در این باره گفت: عبدالله زاده امکان همراهی تیم المپیک در سفر غرب به قطر را به‌دلیل مشکل خروج از کشور پیدا نکرد. این بازیکن به دلیل مشکل سربازی از همراهی تیم المپیک بازمانده است. البته ۷ بازیکن دیگر تیم هم قرار است تا پنجشنبه (امروز) به تیم ملحق شوند اما عبدالله زاده دیگر نمی‌تواند به اردوی قطر پیوندد و احتمال دارد بازیکن را جایگزین او کنیم. احمد عبدالله زاده با توجه به مشکل کارت پایان خدمت، فعلاً اجازه همراهی تیم‌های ملی و المپیک، همچنین بازی برای تیم فولاد خوزستان را نخواهد داشت. این بازیکن در اردوی پرتغال تیم ملی فوتبال حضور داشت و نامش در فهرست جدید کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی قرار گرفته بود.

■ ■ ■

حدادی فر:

اعتراضی به کی‌روش ندارم

قاسم حدادی فر در گفت‌وگویی درباره اینکه چرا اخیراً به تیم‌های دعوت نمی‌شود، گفت: قبلاً که دعوت می‌شدم با نظر کی‌روش بود و الان هم با نظر او دعوت نمی‌شوم. من اعتراضی به این مربی ندارم. کی‌روش سرمربی تیم‌های است و حق دارد که دعوت نکرده باشد. من هم تلاش می‌کنم تا در انتخاب نفراتش تصمیم بگیرم. من هم تلاش می‌کنم تا در آینده به تیم‌های دعوت شوم. وی در پاسخ به این سوال که «فکر نمی‌کنی نتایج ضعیف ذوب‌آهن باعث شده است تا به تیم‌های دعوت نشوی؟»، تأکید کرد: نمی‌دانم، شاید این موضوع تأثیر دارد ولی دوست ندارم زیاد به این مسائل توجه کنم. مطمئن باشید تالانم را بیشتر می‌کنم تا نظر کی‌روش را جلب کنم. شاید او الان معتقد است به‌طور کامل آماده نیستم، بنابراین تلاش می‌کنم تا در اردوهای آینده حضور داشته باشم.

قوچان نژاد:

کره برای انتقام می‌آید

رضا قوچان‌نژاد درباره تمرین‌های آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ایران برای مسابقه با کره جنوبی اظهار کرد: چهارشنبه اولین تمرینی است که در آن شرکت کرده‌ام و به نوعی تازه به جمع تیم اضافه شده‌ام و امیدوارم تیم ایران اردوی آماده‌سازی خوبی داشته باشد. ما هفته بعد بازی تدارکاتی و حسابی با کره جنوبی داریم که امیدوارم عملکرد خوبی در آن مسابقه داشته باشیم. وی در واکنش به اینکه کره‌ای‌ها برای انتقام ۲ شکستی که مقابل ایران متحمل شده‌اند به تهران می‌آیند و شما که در آخرین بازی گلزنی کردید چه انگیزه‌ای برای مسابقه دارید، گفت: ما دو بار کره جنوبی را برده‌ایم اما این مربوط به تاریخ است و آن بازی‌ها تمام شده است و دیگر نباید به آن بازی‌ها فکر کرد. پیروزی‌های قبلی مهم نیست و بازی‌های جدید اهمیت دارد و بنابراین بازی هفته بعد هیچ ربطی به گذشته ندارد. ما می‌خواهیم خودمان را نشان دهیم و بگوییم که در سطح مطلوبی قرار داریم. من کاملاً آماده هستم و امیدوارم تمرینات موفق را با تیم ملی ایران داشته باشم و بازی‌های قدرتمندانه‌ای را انجام دهم. مهاجم تیم ایران در پاسخ به این سوال کارلوس کی‌روش عنوان کرده که در این بازی می‌خواهیم پیغام مهمی برای رقیب‌های اصلی‌مان در جام ملت‌های آسیا یعنی استرالیا و ژاپن داشته باشیم و آیا آماده دادن این پیغام هست، اظهار کرد: باید سعی کنیم نتایج خوبی بگیریم. شخصاً به استرالیا و ژاپن کاری ندارم. حرف کارلوس کی‌روش درست است اما من به تیم خودمان نگاه می‌کنم. ما باید کار خودمان را بکنیم و همکاری خوبی در زمین با هم داشته باشیم. باید خوب تمرین کرده و بازی کنیم تا نتایج عالی کسب کنیم.

علی دایی در لحظه آخر از شکایت خود علیه مایلی کهن صرف نظر کرد

پادرمیانی سلطان

درست بعد از شنیده شدن اذان مغرب در بعدازظهر سرد پاییزی چهارشنبه خبر گذشت علی دایی از شکایت خود در مورد اتهام‌های محمد مایلی کهن روی خروجی خبرگزاری ها رفت. دایی سرانجام تصمیم گرفت با صادر کردن بیانه‌ای از حق خود بگذرد تا مایلی از زندان اوین آزاد شود. این اتفاق در لحظات آخر یعنی در حوالی ساعت ۶ بعدازظهر چهارشنبه رخ داد و قبل از آن خود دایی صبح دیروز (چهارشنبه) در گفت‌وگویی عنوان کرده بود اگر مایلی کهن عذرخواهی نکند از حق خود نمی‌گذرد. شاید با در مایلی بزرگان فوتبال مثل پروین و دیگران سبب شد تا دایی تصمیم خود را تغییر دهد و افسوس بر اینکه اگر این پادرمیانی زودتر رخ می‌داد داستان تراژیک زندان رفتن یکی از مربیان لیگ برتری نیز به اینجا کشیده نمی‌شد. حالا باید منتظر باشیم تا اتفاق‌های بعدی و واکنش‌های بعد از این بیخشن را مشاهده کنیم.

■ همه اتفاق‌ها قبل از بخشیده‌شدن مایلی کهن

صبح چهارشنبه ۲۱ آذر

سلطان می‌خواهد پادرمیانی کند میان ۲ شاگرد قدیمی خود؛ یکی از دهه ۶۰ و دیگری از دهه ۸۰. برای علی پروین فرقی نمی‌کند که محمد مایلی کهن باشد یا علی دایی. او دوست ندارد فضای فوتبال بیش از اینها آلوده شود و برای همین برای ملاقات مایلی به زندان اوین می‌رود. او به همراه احمدرضا عبدالزاده و حمید استیلی به ملاقات دوست و همزای خود در دهه‌های گذشته رفت تا شاید بشود برای این مرد همیشه معترض فوتبال کاری کرد. پروین اعتقاد دارد هر دوی آنها اشتباه کرده‌اند ولی دایی باید کمی گذشت داشته باشد البته علی پروین طعن‌های هم به وزیر ورزش می‌زند و می‌گوید وقتی وزیر خودش اهل شکایت کردن است چه انتظاری از دیگران می‌رود؟! علی پروین پس از خروج از زندان اوین و ملاقات با مایلی کهن جملاتش را اینگونه آغاز می‌کند: حوصله حرف زدن ندارم. محمد مایلی کهن شاگرد من بوده و وظیفه من این بود که دیروز (سه‌شنبه) به اینجا بیایم اما دیر متوجه شدم. یک ساعت با هم صحبت کردیم. یک حرمت‌شکنی اتفاق افتاده است. خیلی بد است کسی از معلم خود شکایت کند و اینگونه در جامعه پخش شود. ما به‌دنبال جلب رضایت علی دایی هستیم. وی در پاسخ به این سوال که چه زمانی مایلی کهن آزاد خواهد شد و آیا او بابت صحبت‌هایش علیه دایی عذرخواهی می‌کند یا نه، اظهار کرد: مایلی کهن با پای خودش به زندان رفته و به هیچ‌وجه عذرخواهی نمی‌کند. به نظر دایی باید کوتاه بیاید. به هر حال یک رابطه معلم و شاگردی وجود دارد. قرار شده آقایان هدایتی، استیلی و عبدالزاده راه‌حلی برای این مساله پیدا کنند. این وضعیت خیلی زشت است. به خود مایلی کهن هم گفتم که نمی‌دانم بیرون چه خبر است و مردم چه می‌گویند. از وقتی که پول وارد فوتبال شده است، وضعیت اینگونه شده. حرمت‌شکنی یعنی همین. آخرش هم این می‌شود که یک نفر ارزش یک پیراهن را نمی‌داند. پروین در پاسخ به این پرسش که

■ **علی دایی: تا زمانی که مایلی کهن پشیمان نشود رضایت نمی‌دهم**

علی دایی در گفت‌وگویی درباره آخرین وضعیت پرونده خود و محمد مایلی کهن که منجر به زندانی شدن سرمربی سابق تیم ملی شده و اینکه آیا حاضر است رضایت بدهد تا مایلی کهن از زندان آزاد شود، اظهار داشت: تکلیف کلیلاً مشخص است. تا زمانی که مایلی کهن از کاری که انجام داده ابراز پشیمانی نکند، رضایت نمی‌دهم. وقتی یک نفر کار اشتباهی می‌کند بعد از آن پشیمان می‌شود اما این افاصلاً از کارش پشیمان نیست. قوه قضائیه که مهم‌ترین مرجع رسیدگی به این مسائل است، این حکم را داده. من نمی‌توانم دیگر حرفی بزنم اما باز هم تأکید می‌کنم تا وقتی که موضع آقایان همین باشد من کار خاصی نمی‌توانم انجام دهم. آقایان در چند سال گذشته بارها علیه من صحبت و مصاحبه کردند و مطمئناً خودشان طلاق یکی از این مصاحبه‌ها را ندارند. چطور زمانی که ایس‌ا آقا علیه من صحبت

می‌کرد، کسی نبود به این مساله اعتراض کند اما حالا که به زندان افتاده همه اظهارنظر می‌کنند؟ ۱۵ سال است علیه من حرف می‌زنند، واقعاً نباید به این مساله رسیدگی شود؟ آقایان وقتی درباره دستیار من صحبت می‌کنند و جلسه می‌گذارند، حتماً درباره من هم این کار را انجام می‌دهند. از همین‌جا اعلام می‌کنم اگر این مساله ادامه‌دار باشد من هم مجبور می‌شوم خیلی از مسائلی که در اختیار دارم را به استحضار مردم برسانم تا متوجه اتفاقات شوند. وی در پایان درباره مشکلاتی که با وزارت ورزش در چند روز گذشته پیش آمده است، تأکید کرد: بالاخره هر کسی حق دارد شکایت کند اما ظاهراً صحبت‌هایی که من از سال قبل مطرح کردم به مذاق خیلی‌ها خوش نیامده است.

بعدازظهر چهارشنبه ۲۱ آذر

فریادشیران علیه دایی

فریادشیران می‌گوید سه‌شنبه برای فوتبال ایران عزای عمومی بود، چرا که در تاریخ فوتبال چنین اتفاقی رخ نداده است که شاگردی استادش را به زندان ببندازد. نادر فریادشیران درباره زندانی شدن محمد مایلی کهن در بی شکایت علی دایی، اظهار کرد: بسه آقای دایی می‌گویم که مرد باش و رضایت نده. ما جرم مرتکب شده‌ایم و باید به زندان برویم. آقای دایی گفته است که مایلی کهن باید اظهار ندامت کند. به او می‌گویم که در خواب ببینی مایلی کهن اظهار ندامت کند. من یک روز در کنار مایلی کهن بودن را به هزار روز در کنار شما بودن ترجیح می‌دهم. ممکن است مایلی کهن نسبت به عملکرد بعضی‌ها انتقاداتی داشته باشد آن شخص می‌تواند مهدی مهدوی‌کیا، علی کشافسیان یا افرادی دیگری باشند اما باید بدینم که در انتقادات و ایرادات که در اهبدایت خوب و بدی هم که باشد آقای مایلی کهن منفعتم شخصی ندارد و از یک جریان ناسالم طرفداری نمی‌کند. او به‌عنوان فردی که خیر و صلاح فوتبال را می‌خواهد صحبت می‌کند و نسبت به ناهنجاری‌هایی که در این رشته وجود دارد صحبت می‌کند اگر نه آقای مایلی کهن از این اتفاقات چه منفعتی شخصی می‌برد؟



■ **چهارشنبه ۲۱ آذر، ساعت ۶ بعدازظهر**

دایی: از حقم گذشتم

محمد مایلی کهن با رضایت علی دایی از زندان آزاد خواهد شد. سرمربی سابق تیم ملی فوتبال که به دلیل اظهاراتش علیه علی دایی و با شکایت او به زندان محکوم شده بود، از سه‌شنبه برای گذراندن دوران محکومیتش راهی زندان شده بود که با رضایت علی دایی از زندان آزاد خواهد شد. علی دایی با انتشار متنی اعلام کرد از محمد مایلی کهن گذشت کرده است. در این متن آمده است:

«به نام آنکه اگر حکم کند همه محکومیم

خانودن نبخشد بنده‌ای را که از سختی و گرفتاری دیگران خشنود باشد. آنچه در روزهای اخیر رقم خورد محصول اتفاقات و رفتار و گفتارهایی بود که مدت‌ها تکرار می‌شد و من را در جایگاه مجرم می‌نشاندد و هر آنچه بر زانسان می‌آمد نثار من و خانواده‌ام می‌کردند بی‌آنکه دلیل خصومت‌شان را بدانم. مرا مغرور می‌خواندند بی‌آنکه کسی از آنها بپرسد ولو اگر علی دایی مغرور باشد چه ارتباطی به شما دارد؟ در روزهایی که بدترین نسبت‌ها را به من و خانواده‌ام می‌دادند و همه سکوت کرده بودند چه می‌شد کرد جز اینکه دست به دامان قانون شوم؟ قانونی که قبلاً هم رای خود را در این باره صادر کرده و من از حقم گذشته بودم. این بار روند پرونده به سمتی منتهی شد که مجازات فرد مقصر فقط مجازات خود او نبود. رفتن به حبس یک نفر، خیلی‌ها و بویژه خانواده‌اش را مکرر می‌کند و قسم می‌خورم بارها و بارها به این مسائل فکر کردم اما وقتی متولی امامزاده حرمت امامزاده را نگه ندارد و کسی که قانون او را محکوم کرده از کرم‌اش طش پشیمان نیست تکلیف طرف مقابل چه باید باشد؟ طی روزهای اخیر بزرگان بسیاری از من و خانواده‌ام جدا شدند و البته همه دوستان به تنها سوال من پاسخ قانع‌کننده ندادند. پرسیدم به خانواده شما توپین شود چه می‌کنید و هیچکدام نتوانستند خودشان را جای من قرار دهند.

<p>کیوسک</p>	<p>مارکا</p>	<p>موندودپورتوو</p>	<p>آاس</p>
<p>همیشه می‌توانیم خوب بازی کنیم</p>	<p>آبیدال به بارسا بازی می‌گردد</p>	<p>گفت‌وگو با سوارس</p>	<p>بهترین‌های توپ طلا</p>

محمد فیروز: هزاران مهاجر اهل کره‌شمالی سال‌هاست برای ساخت و سازهای جام‌جهانی در قطر بویژه در شهرک ورزشی جدید این کشور تقریباً بدون هیچ پولی زحمت می‌کشند؛ تنها و تنها به خاطر «بردهداری دولتی» کره‌شمالی در قبال این افراد. به گزارش گارزین، براساس شواهد و مدارک جدید، کارگران در ایالت‌های کوچک‌تر تقریباً بدون دریافت هیچ دستمزدی کار می‌کنند چون مجبور هستند اکثر پولی که دریافت می‌کنند را به دولت کره‌شمالی بدهند. آنها به این امید کار می‌کنند که زمانی که به کره‌شمالی برگشتند بتوانند از پول جمع‌آوری شده استفاده کنند اما براساس شهادت این کارگران، آنها تنها ۱۰ درصد از دستمزد خود را در طول این سال‌ها در هنگام بازگشت به همراه دارند و بعضی از آنها تقریباً هیچ پولی برای برگشت ندارند. یکی از این کارگران در حوحه به گاردین می‌گوید: «ما اینجا آمده‌ایم که یک ارز خارجی را برای حضور در کشور خود به دست آوریم». رژیم حاکم کره‌شمالی به رهبری کیم جونگ اون تحت تحریم‌های بین‌المللی است که به خاطر شفاف نبودن پرونده هسته‌ای خود و تخلف در چندین مورد حقوق بشری به وجود آمده است. گزارش جدید سازمان ملل متحد حکایت از جنایت‌هایی بلند تاریخ دارد. ارز خارجی به دست آمده توسط این کارگران برای حکومت کره‌شمالی باارزش است زیرا آنها اقتصاد شکننده‌ای دارند. در پهنه اصلی ساخت‌وساز در قطر که به آن Lusail city سیتی می‌گویند و تبدیل به نگین انگشتر جام‌جهانی قطر خواهد شد، ۴۵ میلیون دلار خرج خواهد شد که قبلاً جام‌جهانی ۲۰۲۲ در آنجا برگزار خواهد شد و ۴ منطقه ساخت و ساز دارد که

گفته می‌شود توسط کارگران کره ساخته می‌شود.

با این حال گفته می‌شود این کارگران در ساختن ورزشگاه‌های جام‌جهانی هیچ نقشی ندارند و تنها برای ساخت‌وسازهای جانبی از آنها استفاده می‌شود. در یک منطقه دیگر، کره‌ای‌ها مجبور هستند روی شن‌های بیابان برای ساختن یک منطقه مسکونی لوکس تلاش کنند. از زمانی که خورشید غروب می‌کند، آنها شروع به کار کردن می‌کنند و این زمانی است که کارگران از کشورهای دیگر کار خود را در شیفت روزانه به اتمام رسانده‌اند. یکی از این کارگران که مشغول ساختن یکی از ساختمان‌های بلند است، می‌گوید: کسانی مانند ما معمولاً دستمزد نمی‌گیرند. این پول‌ها شخصاً به ما نمی‌رسد و به من ربطی پیدا نمی‌کند. این پول‌ها به یکی از شرکت‌های کره که کارگران را برای قطر مهیا می‌کند، می‌رسد. یکی از مدیران این پروژه و خاورمیانه مشغول به کار هستند. کیم جو ایل، افسر

بردهداری نوین قطر و کره‌شمالی برای جام جهانی ۲۰۲۲



سابق ارتش که در سال ۲۰۰۵ از کشور کره‌شمالی گریخت، می‌گوید که رژیم این کشور ۷۰ درصد از حقوق کارگران را که به ارز خارجی است دریافت می‌کند و پس از پرداخت پول غذا و مسکن آنها، در آخر تنها ۱۰ درصد از پول به آنها برگردانده می‌شود. تقریباً تمام پول حاصل از زحمت این کارگران به رژیم کیم جونگ اون می‌رسد. دو نفر از کارکنان یکی از شرکت‌های کره‌ای در قطر که مسول مهیا کردن این کارگران برای مسؤلان قطری هستند اعتراف می‌کنند که هیچ پولی مستقیماً به این کارگران پرداخت نمی‌شود اما اصرار دارند که این پول به خانواده آنها در کره‌شمالی می‌رسد؛ سال گذشته، آمریکا به شرایط کارگرانی که به منظور دریافت ارز خارجی مجبور به کار کردن در چنین شرایطی می‌شوند، اعتراض کرد. طبق این اعتراض، کارگران کره‌شمالی در شرایط بدی زندگی می‌کنند و از طرف دولت تحت فشار هستند. در این گزارش آمده است: «دولت کره‌شمالی تمام حساب‌های کارگران خود را تحت نظر و کنترل دارد و پول آنها را برای خود نگه می‌دارد.» رفتار قطر در قبال کارگرانی که مسؤول ساخت و ساز جام‌جهانی ۲۰۲۲ هستند پس از مقاله سال گذشته گاردین درباره مهاجران خارجی مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته است. در ماه مه ۲۰۱۴ قطر قول داد شرایط آنها را بهبودبخشد.

گزارش
انتقال سرخیو راموس به بایرن مونیخ، اتفاقی محال
<p>امین ابطیعی: آیا پپ گواردیولا یک اسپانیایی دیگر را به مونیخ خواهد آورد؟ طبق ادعای یک روزنامه اسپانیایی، سرمربی بایرن مونیخ شدت مایل به آوردن سرخیو راموس به بوندس لیگا است اما این شایعه تا چه حد می‌تواند حقیقت داشته باشد؟ طبق ادعای یکی از روزنامه‌های اسپانیایی، پپ گواردیولا سرمربی بایرن مونیخ خواهان انتقال سرخیو راموس مدافع متعصب مادریدی، قهرمان جام‌جهانی و فاتح رقابت‌های یورو به مونیخ و «Bestia Negra» (غول سیاه) شده است. انتقالی که در صورت واقعیت می‌تواند به اتفاقی خارق‌العاده در فوتبال اروپا لقب گیرد. این روزنامه در ادامه مدعی شده است پپ گواردیولا سرمربی بایرن مونیخ یکی از طرفداران سرسخت سرخیو راموس است به طوری که می‌خواهد او را هر چه سریع‌تر به بوندس لیگا ببیند و دلیل چنین تمایلی مصدومیت یکی از ستارگان بایرن مونیخ است. مانوئل استیان از ورزشی‌نویسان معروف اسپانیایی که در این کشور به کارشناس نقل و انتقالات فوتبال مشهور شده است در این باره به یکی از شبکه‌های تلویزیونی اسپانیا می‌گوید: «مشکل بایرن مونیخ در حال حاضر مصدومیت داوید آلابا است و پپ گواردیولا برای پر کردن جای خالی این بازیکن اتریشی با مدیر برنامه‌های سرخیو راموس تماس گرفته است.» داوید آلابا در بازی هفته گذشته بایرن مونیخ مقابل رم از رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا دچار مصدومیت شد و حداقل تا پایان سال جاری میلادی توانایی حضور در میداین فوتبال را نخواهد داشت. اما نکته مهم این است که چرا چنین شایعه‌ای درباره سرخیو راموس منتشر شده است. این مدافع اسپانیایی در صورت صحت چنین اخباری زودتر از ژانویه نمی‌تواند راهی آلمان شود و تا آن زمان به ادعای تیم پزشکی باشگاه بایرن مونیخ، داوید آلابا بانوجه به تعطیلات زمستانی نیم‌فصل سلامتی خود را به‌طور کامل باز خواهد یافت و در آن زمان نیز دیگر بایرن مونیخ نیاز به جانشینی برای وی نخواهد داشت. دست دفاع میانی نیز پپ گواردیولا نیازی به ترمیم یا بهبود کار خود ندارد چون در حال حاضر داتنه، زروم بوآنتگ و مهدی بن عطیه ۳ مدافع میانی سطح بالا در کنار بایرن مونیخ حضور دارند و در آینده‌ای نه چندان دور نیز ولوگر باداشتوبر و خاوی مارتینز نیز قبائل اضافه شدن به این جمع خواهند بود. با این حال سرخیو راموس بی‌تردید در صورت پیوستن به بایرن مونیخ همانند ژاوی آلونسو هم‌تیمی سابق خود به یکی از ارکان این تیم تبدیل خواهد شد اما برای راموس هیچ دلیلی برای ترک مادرید نمی‌تواند وجود داشته باشد. این بازیکن اسپانیایی یکی از بهترین مدافعان حال حاضر فوتبال دنیا به حساب می‌آید و در راه تبدیل شدن به اسطوره‌ای در باشگاه رئال مادرید است و به همین دلیل هم‌کنون صحبت‌های اولیه بر سر تمدید پیش از موعد قرارداد این بازیکن با باشگاه مادریدی که تا سال ۲۰۱۷ اعتبار دارد، آغاز شده است. راموس در مادرید خوشبخت است و می‌تواند حتی فوتبال خود را در این باشگاه به پایان برساند. البته حضور چنین ستاره‌ای در بوندس لیگا بسیار عالی خواهد بود اما بی‌تردید چنین انتقالی در حد شایعه‌ای باقی خواهد ماند.</p>